    Poznań, dnia 07.06.2018 r.
dot.: PN 12/18
DZP 175/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i części eksploatacyjnych:

Pakiet 1 - do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów wraz z dzierżawą aparatu;

Pakiet 2 - do ciągłego monitorowania i hodowli drobnoustrojów z krwi wraz z dzierżawą aparatów do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 12/18).
Pytanie nr 1 - dotyczy Projektu umowy (dla Pakietu nr 1)
§9 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2 - dotyczy Projektu umowy (dla Pakietu nr 1)
§9 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 - dotyczy Projektu umowy (dla Pakietu nr 1)
§9 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 - dotyczy Projektu umowy (dla Pakietu nr 1)
§9 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,W przypadku braku realizacji zamówienia w terminie umownym, Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy zastrzega sobie prawo do zakupu produktów w innej firmie, a ewentualną różnicą w cenie obciąży Dostawcę. Wybór firmy, o której mowa w zdaniu poprzednim powinien odbywać się w miarę możliwości w uzgodnieniu z Wykonawcą”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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